

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: glutenfreier VOLLKORNHAFER 55% (Flocken, Mehl, Kleie), Rohrzucker, Butter (MILCH), Reiskleie, Sonnenblumenöl, Reissirup, modifizierte Maisstärke, Reisstärke, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat; natürliches Vanillearoma, Salz. Kann Spuren von SOJA und Ei enthalten.
Allergene	Kann Spuren enthalten von Lupine und -erzeugnisse Eier und -erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	~1 922kJ ~459kcal
Fett	~20g
davon gesättigte Fettsäuren	9,2
Kohlenhydrate	58g
davon Zucker	19g
Ballaststoffe	7,1g
Eiweiß	8,2
Salz	0,87g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Glutenfreie Haferkekse
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Bei Raumtemperatur trocken lagern Das Produkt ist im Falle einer Allergie auf das Protein Avenin zum Verzehr nicht geeignet
	Abmessungen

Abmessungen	Bruttogewicht: 151,6 Gramm
	Nettogehalt: 130 Gramm
Adresse	Dr. Schär AG / SPA Winkelau 9 - 39014 Burgstall / Postal (BZ) - Italy
Kontakt	Dr. Schär AG / SPA Winkelau 9 - 39014 Burgstall / Postal (BZ) - Italy info.de@drschaer.com

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

GHS (M212):

FALSE

Verpackungsebene (M287):

2

Verpackungsebene (M287):

1

Verpackungsart (M286):

2#WRP

Verpackungsart (M286):

1#CT

Produktbild (M378):

PRODUCT_IMAGE